
 

 

 

COMUNE DI FRABOSA SOTTANA 
P r o v i n c i a  d i  C u n e o  

Via  IV Novembre ,  12  –  C.A.P.  12083 -  Tel .0174/244481-2  -  Fax .0174/244730 

e-mail:  comune@comune.frabosa-sottana.cn.i t  
 

COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

RAGIONERIA 
 

N. 427 del 31/12/2024 

 

Oggetto : 

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO AL CENTRO GIOVANILE SAN 

GIUSEPPE - ANNO 2024. 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO. 

 

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 23/01/2017 con la quale si approva il 
regolamento per la determinazione dei criteri per la concessione di contributi e sussidi; 
 
VISTA la richiesta presentata in data 01/12/2024 dell’Associazione Asilo Infantile “San Giuseppe” con 
sede in Frabosa Sottana, con al quale si richiede un contributo straordinario per l’organizzazione del 
centro estivo diurno per minori, per i mesi di luglio ed agosto 2024; 
 
VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 99 del 18/12/2024 con la quale veniva assegnata alla 
sopracitata Associazione un contributo di €. 6.000,00 per la realizzazione del centro estivo diurno 
2024; 
 
RITENUTO quindi procedere a predisporre apposito impegno di spesa per il suddetto contributo; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità contabile e alla copertura finanziaria; 
 

DETERMINA 
 

1. DI DARE ATTO CHE con delibera di Giunta Comunale n. 99/2024 è stato assegnato un 
contributo di €. 6.000,00 all’Associazione Asilo Infantile “San Giuseppe” con sede in Frabosa 
Sottana C.F. 84000510044, per la realizzazione del centro estivo diurno per minori 
luglio-agosto anno 2024; 
 

2. DI IMPEGNARE a tal fine la somma di €. 6.000,00 al capitolo 654 Titolo I, Missione 4, 
Programma 1, Macroaggregato 104; 

 
3. DI DARE ATTO CHE alla liquidazione si provvederà tramite separato atto a seguito di 

presentazione di rendiconto da parte della stessa Associazione. 
 

 



 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to BRUNO PAOLO 

 

 

________________________________________________________________________________________ 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di cui alla presente determina, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000. 

 

 IL RESP.SERVIZI FINANZIARI 
F.to BRUNO PAOLO 

 

________________________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Il presente Atto viene pubblicato all’albo Pretorio del Comune per 15 giorni dal _________________  

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to ARMONE CARUSO Bruno 

 

 

________________________________________________________________________________________ 
 
E’ copia conforme all’originale conservata agli atti. 
 
Frabosa Sottana, _________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
ARMONE CARUSO Bruno 

 


